
Zarządzenie nr 9/2019 

Kanclerza Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

z dnia 04.10.2019 roku    

 

w sprawie: odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. Otwarte Strefy Aktywności: 

wariant rozszerzony – 1 obiekt, wariant podstawowy – 1 obiekt. 

 

 

Działając na podstawie § 111 pkt 1 i 6 Statutu PSW oraz umowy nr 

2019/0202/4040/SubA/DIS/OSA z dnia 07.08.2019r. o dofinansowanie ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach Programu Rozwoju Małej 

Infrastruktury Sportowo – Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy 

Aktywności (OSA) Edycja 2019  

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję Komisję ds. odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. Otwarte Strefy 

Aktywności: wariant rozszerzony - 1obiekt, wariant podstawowy - 1 obiekt  w składzie 

osobowym: 

 

1. Leszek Kozłowski – przewodniczący  

2. Renta Karwacka  

3. Izabela Bijata 

§ 2 

 

Komisja rozpocznie prace od dnia 4.10.2019 r. 

 

§ 3 

 

Materiały z prac Komisji należy przekazać do Kanclerza w terminie 7 dni od zakończenia jej 

prac. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 dr Dorota Karwacka  

 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej   


